Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский района
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 октября 2021 г. № 465
р. п. Новая Игирма
«О внесении изменений в Проект организации дорожного движения по главным улицам р.п. Новая Игирма в Нижнеилимском районе, Иркутской области», утвержденный постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 13 февраля 2017 года № 102»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях повышения безопасности дорожного движения и пропускной способности, автомобильных дорог на территории Новоигирминского муниципального образования, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения по главным улицам р.п. Новая Игирма в Нижнеилимском районе, Иркутской области», (далее по тексту «Проект»), утвержденный постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 13 февраля 2017 года № 102, согласно приложению №1 и приложению №2.
2. Отделу муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения организовать установку дорожных знаков.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещении, на официальном сайте в  сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и опубликованию в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                            Н.И. Сотников
Исп. Ю.Г. Обляхова.
Рассылка: в дело, отдел МХ, прокуратура района,

ОГИБДД ОМВД России по Нижнеилимскому району
Приложение №2

к постановлению администрации

Новоигирминского городского поселения

                                                                                                                                             от 01.10.2021 № 465

СОРТАМЕНТ ЗНАКОВ ДОРОЖНОЙ ИНФОРМАЦИИ

	Номер знака по ГОСТ Р 52289-2004
	Наименование знака
	Кол-во, шт.

	1
	2
	3

	Запрещающие знаки:

	3.4
	Движение грузовых автомобилей запрещено
	3

	Итого:
	3

	Всего:
	3

[image: image1.png]